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                                                                                                                         Kielce, dn. 19.07.2012 r.

EZ/ZP/56/2012



Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę odczynników i testów  dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii  WSzZ w Kielcach ”.

Znak sprawy: EZ/ZP/56/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy Pakietu nr 6 

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający  dopuszcza, aby jako pokrywę polistyrenowego statywu fiolek stanowiło oryginalne, dopasowane do statywu kartonowe opakowanie z pokrywą?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. Zamawiający wyjaśnia , że chodzi o statyw z pokrywką do fiolek kriobanku wykonany z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku, gdy 100 szt fiolek będzie dostarczona w opakowaniu producenta czyli w statywie polistyrenowym oraz kartonowym opakowaniu z pokrywą (w sumie 4000 sztuk fiolek w 40 statywach) , czy Zamawiający wymaga dodatkowo dostarczenia 20 sztuk statywów?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza 5 kolorów korków w 100 -sztukowym opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza 5 kolorów korków.

Dotyczy projektu umowy:

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 ust.1 na: 'w przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki'/

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 7 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu opartego o zmodyfikowany antygen VDRL według załączonej metodyki i wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej ilości opakowań, która pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 8 

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 9 zestawów do immunofluorescencji krętków zawierającego: antygen krętkowy (2x2 ml), ultrasonat krętków (2x1 ml), surowica znakowana (1x1 ml). Mniejsze objętości fiolek są bardziej praktyczne z punktu widzenia wykonawcy badania.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Pakietu nr 2: podłoże chromogenne

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści produkt zawierający 20 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry bez zmian.

Dotyczy Pakietu nr 3: Odczynniki do biochemicznej identyfikacji  drobnoustrojów 

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 50x0,5ml  z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Pakietu nr 6 

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 fiolek typu Kriobank w opakowaniu zawierającym 64 fiolki i zaoferowanie 63 takich opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 statywu na 81 fiolek z przeliczeniem odpowiedniej ilości sztuk?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy projektu umowy:

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisów umownych w §2 po przez określenie  terminu dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez  Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do projektu umowy zapisu:

„Strony dopuszczają możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT. W takim przypadku zmiana ceny nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku VAT ( bez konieczności podpisania aneksu) z zachowaniem ceny netto, która pozostaje bez zmian.”?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 6:

Pytanie nr 13

poz.1- Czy Zamawiający dopuszcza 5 kolorów korków?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza 5 kolorów korków.

Pytanie nr 14

poz.2- Czy Zamawiający dopuści kartonowe pojemniki dedykowane do fiolek z pozycji 1, z pokrywą na 100 fiolek, nadające się do mrożenia w tem. do -100 st.C.?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. Zamawiający wyjaśnia , że chodzi o statyw z pokrywką do fiolek kriobanku wykonany z tworzywa sztucznego.

                                                                                                                    Z-ca DYREKTORA

                                                                      


    ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             


 inż. Andrzej Domański
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